
UCHWAŁA NR XXVI.226.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miasta Wojkowice nr XXV.218.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Tabela zamieszczona pod treścią  § 5 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXV.218.2020 z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2020 otrzymuje brzmienie:  
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2020 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 41 365,00 41 365,00 

 80101 Szkoły podstawowe 26 026,00 26 026,00 

Wydatki bieżące: 26 026,00 26 026,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 26 026,00 26 026,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 26 026,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  26 026,00 

 80104 Przedszkola 15 339,00 15 339,00 

Wydatki bieżące: 15 339,00 15 339,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 339,00 15 339,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 15 339,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  15 339,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych  
30,00 30,00 

Wydatki bieżące: 30,00 30,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30,00 30,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  30,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30,00  

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 

 85295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 

Wydatki bieżące: 4 000,00 4 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBA8D79-495A-4A9D-8F3F-DB28CD5A3721. podpisany Strona 1



 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  4 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 4 000,00  

855 Rodzina 15 000,00 15 000,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 15 000,00 15 000,00 

Wydatki bieżące: 15 000,00 15 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 15 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych:  15 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 000,00  

Łącznie:  60 395,00 60 395,00 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXV.218.2020 z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2020 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBA8D79-495A-4A9D-8F3F-DB28CD5A3721. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


